PORTARIA Nº 08/2011

SÚMULA:  Nomeia  COMISSÃO
REPRESENTATIVA,  para  o  período  de
recesso que corresponde entre  o dia  01 de
julho  a  31  de  julho  de  2011e  dá  outras
Providências;

                      O Presidente da Câmara Municipal de Palmital, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e para dar cumprimento ao artigo 47 e aos incisos I a IV, e alíneas “a” e
“b” do artigo 49 da Lei Orgânica do Município, bem como ao art. 34, § 2º do Regimento
Interno, nomeia e constitui a seguinte COMISSÃO REPRESENTATIVA, para o período
que corresponde entre o dia 01 de julho a 31 de julho de 2011:

                      Presidente: MOACIR PEREIRA

                      Relator: EDONI BONASSOLI

                      Membro: PEDRO BUREI SOBRINHO

                      Lida e aprovada pelo Plenário afixe-se a presente no átrio desta Casa de Leis.

                      Sala das Sessões da Câmara Municipal de Palmital aos 29 de junho de 2011.

                                                       PEDRO MARTINS DE OLIVEIRA
                                                                            Presidente